PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES e T J 
COMERCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

TRANSPORTE COLETIVO DE PASSAGEIROS, PARA ATENDER DENTRO 
DO MUNICÍPIO DE PARACAMBI/RJ
VALOR: R$¬ 864.032,50  (Oitocentos e sessenta e quatro mil, trinta e dois 
reais e cinquenta centavos)
VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias
FUNDAMENTO: Lei Federal n° 10.520/2002, Lei Federal nº 8.666 de 21 de 
junho de 1993.
DATA DA ASSINATURA: 27/01/2025.

CARLOS ALBERTO CALLEGARIS NEVES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE